ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 декабря 2021 г. № 12/1600

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вук-
тыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении  муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 20 декабря 2021 г.  №  12/1600

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020
года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в муниципальной программе городского  округа  «Вуктыл» «Развитие экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1)  строку  «Объемы  финансирования  муниципальной,  программы»  таблицы  №1
изложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансиро-
вания муни-
ципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021 -  2025
годах составит 1 101 660,00 рублей, в том числе:
за  счет  средств бюджета муниципального образования городского округа
(далее - МО ГО) «Вуктыл» - 1 101 660,00 рублей;
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми (далее — РБ
РК) - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:

2021 г. - 196 260,00 рублей, в том числе за счет средств :
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 196 260,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2022 г. - 462 700,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 462 700,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2023 г. - 442 700,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 442 700,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2024 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2025 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей

»;

2) раздел «Приоритеты, цели и задачи реализуемой муниципальной политики в соот-
ветствующей сфере социально-экономического развития» дополнить абзацем девятым сле-
дующего содержания:

«Информация о налоговых расходах МО ГО «Вуктыл», соответствующих цели муни-
ципальной программы, целям подпрограмм, ее структурным элементам» таблица № 71  не
ведется.»;

3) строку «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы 1» таблицы № 2
изложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
подпрограммы 1

Общий  объем  финансирования  подпрограммы  1  в  2021-2025
годах составит 589 860,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 589 860,00 рублей;
РБ РК - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:

2021 г. - 55 860,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 55 860,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2022 г. - 267 000,00 рублей, в том числе за счет средств :
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 267 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2023 г. - 267 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 267 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2024 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;

2025 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей

»;

4) в таблице № 6:
позиции 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«
1. Муници-

пальная
программа

«Развитие
экономи-
ки»

Всего 1 101 660,00 196 260,00 462 700,00 442 700,00 0,00 0,00

Ответ-
ственный
исполни-
тель ОЭ

1 101 660,00 196 260,00 462 700,00 442 700,00 0,00 0,00

2. Подпро-
грамма 1

«Развитие
и  поддерж-
ка малого и
среднего
предприни-
матель-
ства»

Всего 589 860,00 55 860,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00

3. Основное
мероприя-
тие 1.1.

Финансовая
поддержка
малого и
среднего
предприни-
мательства

СПРПиТ 439 860,00 55 860,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

»;

5) в таблице № 7:
позици1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни- «Разви- Всего, в том числе: 1 101 660,00 196 260,00 462 700,00 442 700,00 0,00 0,00

ципаль-
ная
про-
грамма

тие  эко-
номики»

Бюджет муници-
пального образова-
ния городского
округа «Вуктыл», из
них за счет средств :

1 101 660,00 196 260,00 462 700,00 442 700,00 0,00 0,00

Местного бюджета 1 101 660,00 196 260,00 462 700,00 442 700,00 0,00 0,00

Федерального
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республи-
ки Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от прино-
сящей доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпро-
грамма
1

«Разви-
тие  и
поддерж-
ка  мало-
го и сред-
него
предпри-
нима-
тель-
ства»

Всего, в том числе: 589 860,00 55 860,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00

Бюджет муници-
пального образова-
ния городского
округа «Вуктыл», из
них за счет средств :

589 860,00 55 860,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00

Местного бюджета 589 860,00 55 860,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00

Федерального
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республи-
ки Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от прино-
сящей доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Основ-
ное
меро-
приятие
1.1.

Финансо-
вая под-
держка
малого и
среднего
предпри-
ниматель-
ства

Всего, в том числе: 439 860,00 55 860,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

Бюджет муници-
пального образова-
ния городского
округа «Вуктыл», из
них за счет средств :

439 860,00 55 860,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

Местного бюджета 439 860,00 55 860,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

Федерального
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республи-
ки Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от прино-
сящей доход дея-
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».